C Oꝝ dilecti mei. Ecce iste uehit sali
ens in montib̄: transiliēs colles.

C Postq̄z sp̄osus innuit eccliaz ad offī
ciū suscipiēdū: ut susciperet curaz filioꝝ. In
pte ista iūitat ipsaz ad tale offīm exequēdū. Et circa h̄
duo facit. q̄z p̄mo ch̄s ad tale offīm exequēdū eccliaz
innuit. Scđo h̄ offīm declarat. ibi L surge amīca mea
sp̄osa. J P̄ia diuidit in tres ptes s̄m q̄ ch̄s triplicē
innuit eccliam ad dictū offīm exequēdū. q̄z p̄mo innui
tat eā ex pte sua. 2° ex pte auditoruz. ibi L en dilectus
meus. J Tertio ex pte auxilioꝝ. ibi L Vox turturis. Lcirca

Sponsa
ebū tribu
lariombus
purgatur,Vita con
replatiua ē
melior acti
ua.Be cura p
latorum.Sup̄ nosip
sos r proxi
mos diligē
dus ē de
14.2. q.25.
gr. v. v.Lb̄is spon
sus est sum
me bonus.Soteris ē
viridis r
domestic⁹.Christ⁹ est
sūme desi
derabilis.
Sols ch̄s
est filii⁹ dei
naturalis.Qui sedēt
sub vmbra
ebūli.Lb̄is ch
flos ematDulcedo
e h̄būtūle
est vñica
in nob̄ m̄t
uplicatur.
Fidelis p
bent eccl
sia; omare
virtutibusSūmīra
ch̄i est vñ
ta actinā.
Dextera
ch̄i est vñ
ta contem
platiua.
P̄mo in
tendaz m̄t
bi postea
bi.Lapte sū
ecclie do
ctores.
Lerm sūt
p̄lati.Pr̄iusim
de ribi: de
nde alteraLb̄is tri
pliciter in
uitat spon
sam suā ec
clesiam ad
exequēdū
offīciū sūt

Circa primum notandum quod prelatus in exequendo officium sibi commissum quantum ad presentia tria debet facere. Nam primo ad supplendum subditorum defectum debet uelociter currere. Secundo ad talem defectum cognoscendum propicaciter et ardenter intendere. Tertio debet suos subditos diligenter instruere. Et quod hec oia facit christus: ideo platus ex parte ipsius christi et ex exemplo ipsius motus debet circa subditos suos sic se habere. Posset ergo sic formari ratio. **O**is christi actio est prelatorum instructio. et huius sit instructio oium christianorum: est tamē potissimum instructio prelatorum. sed christus ad subueniendum filiis uelociter currit eorum defectum propicaciter et ardenter prospexit et eos fideliter instruxit: ergo et tu ecclesia: tu sponsa mea: tu prelate qui per sponsam et ecclesiam designaris debes hoc facere.

De hac autem ratione non ponitur nisi medium: ideo dividit pars ista in partes tres secundum quod medium trahit. Nam primo ostendit quod christus ad subueniendum nobis uelociter currit. Secundo quod defectus nostros propicaciter et ardenter perspexit ibi. Similis est dilectus meus. Tertio quod nos fideliter et utiliter instruxit ibi. En ipse stat. **D**icit ergo primo. Vox dilecti mei. Supplex audi in me. Ipsa enim audiebat in seipsa uocem dilecti sui: iuxta illud. Audiam quod loquatur in me dominus deus. Et quod locutio interior quedam visio dici potest: ut dicit Augustinus. 15^o de trinitate. ideo si sponsa audiebat in seipsa dilectum suum aliquo modo videbat ipsum: et videns ipsum admirata de uelocitate eius: et de sollicitudine ipsius dicebat. Ecce uenit saliens in montibus transiens colles. Id est angelos/patriarchas/reges/prophetas: de quorum semine descendit christus. In quo nat magna et sollicita uelocitas christi ad subueniendum nobis. Qui transiens angelos uenit in medium descendens ex semine patriarcharum/regum/et prophetarum: ut nostro defectui subueniret. Quare autem angeli montes patriarchae et reges colles dici possunt/de facili patet: si considerent altitudines angelorum/patriarcharum/et regum. **D**einde cum dicit.

Similis est dilectus meus caprea hinnulorum ceruorum.

Ostendit quoniam christus defectus nostros ardenter et propicaciter intuet. Et continuat sic. Non solum audiui dilectum meum loquetur in me et audiendo ipsius: sed vidi quod transiluit angelos/patriarchas/et reges/et uenit ad nos. sed etiam vidi quod dilectus meus similis est caprea. Defectus nostros subtiliter videt. Rursum similis est hinnulo ceruorum. Quod secundum glosam caprea subtiliter videt. Rursum similis est hinnulo ceruorum. Defectus nostros subtiliter considerando. Hinnulus enim secundum glosam agiliter currit. unde potest designari excellitia amoris christi. Nam per amorem serimus quocumque serimus: iuxta illud Augustini. 11^o confessionum. Pessimus amor mens: eo sero quocumque sero. Et si multis sit amor per ipsum agiliter et uelociter serimus. **D**einde cum dicit.

En ipse stat post parietem nostrum respiciens per fenestras: prospiciens per cancellos. En dilectus meus loquitur mihi. Surge, opera amica mea: columba mea: formosa mea et ueni.

Ostendit quod christus nos fideliter et utiliter instruxit. unde adhuc uerba ista sunt uerba sponsae videtis quod christus stat post parietem nostram. Ite post carnem nostram paratus ad nos docendum fideliter et utiliter. Et stans post

parietem nostram et respiciens per fenestras. **I**bi per dicta prophetarum exponendo nobis illa. sunt enim dicta prophetarum magis enigmatica quam ea que scribuntur in lege. ideo talia dicta designantur per cancelllos. **D**icta vero legalia quae sunt magis apta designantur per fenestras. **I**te tunc est supplenda ratio. Quia tu sponsa videns me dilectum sic fecisse et habuisse diligenter exequi officium tibi commissum ex parte auditorum. Et circa hoc duo facit. Quia primo ponit blanda christi intentionem. Secundo subiungitur etiam visitationis ratio ibi. Jam enim hyems abiit. **D**icit enim sponsa. En dilectus meus loquitur mihi. **I**t ait. Surge opera amica mea. Propter charitatem. columba mea. Propter simplicitatem. formosa mea. Propter imaginis diuine dignitatem. propera. scilicet et ueni. **E**xequendo officium tibi commissum: habedo curam filiorum tuorum. **D**einde cum dicit.

Jam enim hyems transiit: imber abiit et recessit.

Donit rationem ad hoc ex parte auditorum et intendit talis rationem. Quod materia est disposita tunc est opendum: et tunc est inducenda in eam forma debita: sed auditores et filii tui sunt nunc dispositi ad audiendum moti onibus tuis: ergo debes surgere et operare et exequi officium tibi commissum circa eos. De ista ratione ponit solum medium ostendens auditores esse dispositos. Et duo facit secundum quod dispositio dupliciter potest accipi et attendi. Nam primo ostendit auditores esse dispositos ex conditione anteriorum admonitione. Secundo ex positorum inductione ibi. flores apparuerunt. **C**ontinuat sic. Bene dico quod debes surgere et ministrare filiis tuis: quia hyems iam transiit. Id est congelatio insidiositatis que intelligit per hyemem secundum glosam recessit a filiis tuis. propter quod filii tui habent dispositum affectum ad obediendum. **I**mber abiit et recessit. Id est malitia in temperatia et uoluptuositas abiit et recessit: propter quod filii tui habent dispositum affectum ad obediendum doctrine tue. Per imbrex enim qui est humidus intelligit uoluptuositas: quod sicut humidum undique currit et non bene terminat in termino proprio. sic uoluptuosus secundum qualibet passionem currunt et non bene terminantur iudicio rationis: quod debet esse eorum frenum et terminus. **D**einde cum dicit.

Flores apparuerunt in terra nostra: tempus putationis aduenit.

Ostendit auditores esse dispositos ex parte conditionum propositorum. Et continua sic. Bene dico quod tu debes surgere: quia auditores et filii tui non solum sunt dispositi quia parati sunt ad unitandum: uel etiam dimiserunt conditiones contrarias. Sed etiam videmus iam apparere in eis conditiones conuenientes et congruas. Unde flores. Id est initia bonorum operum: ut exponit glosa. Apparuerunt in terra nostra. Id est in filiis nostris: quos quasi terram debemus arare et colere. Tempus putationis aduenit. Iquia sunt in prompta dispositione ad gaudium uel ad germinandum. **E**t notandum quod nos dominus filios suos appellat terram suam: quia quod unum ex minimis fit sibi reputat fore factum. In quo eius magna benignitas designatur. **D**einde cum dicit.

Vox turturis audita est in terra nostra.

Adduc rationem ex parte meritorum auxiliorum. Intendit autem talis ratione hoc quod surge ad opandum quod videt sibi adeo mis-

Bea papa rū se magis obscura p legis.

Spōla spō so decet et similem.

Quā mā est disposita ī introducēda est forma.

Disposō pot recipidup

Ecclesia dīs missare filiis suis. Hyēs ē cō gelatio insidiositatis,

Imber signe uoluptuo sitatem.

Voluptuo sūno sequitur iudicium rationis.

Flores sūne initia bonorum operum. Filii ecclie dicunt era.

Matth. 24.

Tāgit rō q re spōla dī exequi officiū cum suis.

Ecclesia dicit
ministrare
filios suis.

Sponsa au-
xiliis tria,

Ficus sigt
synagogas

Foramina
petre sunt
vincula Christi.

Ecclesia dicit
ducere filios
suis ad vita-
te fidei.
Fides non i-
nit ratio-
nali.
2a 2c. q. j.
Ubi. s. ar. 8
Dimitas et
humanitas
p. e. fuerunt
Christo.

¶ Corin. 10.

Passiones
chumedita-
ri debemus.

ta auxilia per que potest cōsequi quod intēdit. Et quia tu spōsa mea habes multa auxilia te auxiliātia ad ministrādum filijs tuis; ideo debes surgere et ministrare eis exequēdo officium tibi cōmissum. De ista autē rōne ponit solum virtutē medijs; notās auxilia que habet ecclēsia. Et circa hoc tria facit sūm q̄ talia auxilia tria sūt videlicet auxiliū diuinū et humanū. Humanum duplex. s. gentilium et indeoꝝ. q̄ aliqui exindeis conuersi erāt; et ad adiunādum eccliam parati erāt; et aliqui conuersi erāt de gētīlibus ad hoc idem parati. Primo ergo narrat auxiliū diuinū cum dicit. Vox tururis. Ii. vox spūs sancti ut glosa exponit. audita est in terra nostra. Nam ipse spūs sancti postulat pro nobis gemib⁹ inenarrabilibus; ut dicit ad Rom. 8°. Et q̄ tantum auxiliū habes; ideo nō debes pigritare ad surendum. Secundo cum dicit.

C Ficus protulit grossos suos.

Ostendit hoc idē ex parte auxiliij indeoꝝ. Et cōtinuit sic. Bene dico q̄ tu debes surgere; q̄ fucus hoc est synagoga; q̄ cōsuerit ēē fucus ppter dulcedinē dīni cultus. L ptulit grossos suos. Ii. protulit fucus suas; que lz non sūnt mature oīno; sed sūnt grosse; in prompti sunt et parati ad te auxiliādū. Pōt etiam hoc legi aliter sed non mutat exponēdo pferre pro pīcere et abiūce- re; sic synagoga L ptulit. Ii. piecit L grossos suos. Ii. im maturitatē fucus suarū. q̄ iam hēt aliquas fucus matu ras pīptas ad terminādum. Pōt enim dici grossus et grossi fructus; q̄ pareat in fucus aīi maturitatē. De inde cum dicit.

Vinee florentes dederunt odorem suum. Ostēdit tertio hoc idē ex parte gētīlium. Nam ecclia debet surgere et exequi officiū sibi cōmissum. L Vinee florētes dederūt odorēsum. Iq̄ iam aliq̄ ex eis para ti sunt ad te iūnādū. nulla igit tibi remanet excusatio q̄ re tu non debeas surgere et habere diligētem curam filiorū. Deinde cum dicit.

Surge propera amica mea: speciosa mea: et ueni: columba mea in foraminib⁹ petre in cauerna macerie.

Declarat christus ecclie huius officiū exequēdū. Et duo facit. Quia pīmo ostēdit ad qđ ecclesia debeat ex equi officium sibi cōmissum; et ad qđ debeat inducere filios suos. Secūdo ostēdit quomō filios suos ad illud introducere debeat ibi L ostēde mihi faciē. Dicit ergo tu amica mea ppter charitatē: speciosa mea ppter cordis simplicitatē. L Surge et ueni in foraminib⁹ petre. Ii. in vulneribus christi. q̄ sūm Aplm. j. ad Corin. 10°. Petra autē erat christus. Tūc enim uenim⁹ in foraminib⁹ petre quādo auditores inducimus ad con siderationem passionis christi. Debet ecclia uenire L in cauernā macerie. Iq̄ debet filios suos inducere ad ueritatem fidei. Nam sūm glosam maceria est 2geries la pīdum cōpositoꝝ in muro sine cemēto. sic fides nostra articulos et sentētias cōtinet sine cemēto rōnis. Et iō cām colligare nō potest. Attamē oēs articuli colligātur in vnum; q̄ uel pīnet ad diuinitatē. uel ad humanitatē christi. et diuinitas et humanitas plene fuerunt in vna ypostasi christi. ideo singulariter dicit L in cauerna macerie. Nam cauerna significat locū iūnū et cauum; q̄ humiliter debemus suscipe ueritatem fidei et capiāre intellectū nīm in obsequum christi. Propt̄ qđ apparet ad qđ debeat ecclesia suscipe curā filiorū ga ad duo. Primo ut inducat eos ad meditādam passio nē christi. q̄ dicit Christo. in quodā sermone de passi-

one christi: q̄ crux christi est phīa christianorum. ut sic recolēdo acerbitatē passionis christi nō uadat post lascivias suas: in quo notaſ bonitatis affectus. Secūdo debet eos inducere ad ueritatem fidei: ne uadat post errores suos. in quo notaſ bonitatis intellectus. De inde cum dicit.

Ostende mihi faciem tuam: sonet uox tua in auribus meis. Vox enim tua dulcis: et facies tua decora.

Ostēdit quomō ecclesia sine pīlatus possit inducere filios suos ad ea que dicta sunt. Ad cuius euīdētias notādum q̄ pīlatus duplicitē debet inducere subditos suos ad bonum. exēplo scilicet et uerbo: iuxta illud Actuum pīmo. Cepit iesus facere et docere. Et inquātum pīlatus dat bonū exēplum subditis suis inducit eos ad bonū et ad bonitatis affectū suū ad foramina petre: q̄ inducit eos ut cōsiderēt passionē christi: et nō uadat post affectiones malas. Sic faciebat Aplis. j. Corin. 11°. Imitatores mei estote sicut et ego christi. Inquātum vō pīdicat eis inducit eos ad ueritatem fidei suū ad cauernam macerie: q̄ ostēdit eis quid credēdum: et qđ non credēdum. Nam et si uerbo inducit quis ad bonos mores: hoc est inquantum pīdicatio pī supponit bonā vitam pīdicātis. Quia ut dicit Gregorius. Luius vita despīct necesse est ut eius pīdicatio cōtēnatur. Unde apparet q̄ ea que dicunt consonat eis que prius dixerat. Dicit dīs ipsi ecclesie uel prelato L Ostēde mihi faciē tuam. Ii. ostēde filijs meis quos tibi cōmisi faciē tuam. i. bonum exēplum de te bñ vi uēdo. Dicit autē ipsum bonū exēplum facies: q̄ sicut facies est in apto: ita bona opa prelatoꝝ debet ēē in apto: ut inducāt filios suos ad bonū: iuxta illud Matth. 5°. Sic luceat lux nostra corā hoībus ut videant opa uestra bona et glorificēt patrē uestrum qui in celis est. Et addit L Sonet uox tua in auribus meis. Idest filij mei audiāt tibi cōmisi uocem pīdicationis meae. Qđ enim ecclesia facit filijs suis sibi cōmissis christus reputat sibi factum. Addit autē causam eius qđ dixerat dicens. L Vox enim tua dulcis. Iquādo proponis filiis meis uerbū. L et facies tua decora. Iquādo tribuis eis bonum exemplum. Deinde cum dicit.

Capite nobis vulpes paruulas que demoliunt vineas. Nam vinea nostra floruit.

Inuitat christus eccliam ad hereticos extirpandos: et quatuor tāgit. Nam primo dicit hereticos capiēdos cum ait. L Capite nobis vulpes. L ppter fraudulētias q̄ latēter insidiant doctrine sane. Secūdo assignat tē pīus captionis cum ait L paruulas. Iq̄ quādo heretici incipiūt pullulare et sunt paruuli tūc sunt capiēdi. i. sūt cōuincēdi per doctrinā sanā. q̄ postq̄z cōfirmati sunt in errore suo nō ita de facili uertunt. uel sunt capiēdi ad līram: q̄ sūt tollēdi de medio ne ecclāz destruāt. Et iō tertio subdit captiōis rōnē cū ait. L Que demoliunt vineas. Nam ppter ea capiēdi sunt ppter damna que inferūt: q̄ eccliam destruāt. Quarto addit cōmoditatē dānificādi cum subdit. L nam vinea nostra floruit. Est enim hec causa quare heretici habēt cōmoditatē ad dānificādum: q̄ vinea idest ecclesia est in flore: q̄ potissime uerificabat in ecclesia primitiua: de qua sapiēs loquitur. Pōt etiaz uerificari adhuc quā tum ad eos qui non sunt in fide solidati. Deinde cum dicit.

Dilectus meus mihi et ego illi.

Postq̄z posita est multiplex christi immitatio. hic ut dicebat

Hic ponit ecclesie famulatio.
dicebat ponit ecclesie famulatio. Et diuidit pars ista in tres ptes. Quia pmo ponit ecclesie famulatio. Se cudo subdit famulationis rō: ibi. Qui pascit inter lilia. Tertio ne ecclesia in tali famulatu possit deficerre implorat ab ea christi subuentio: ibi. Reuertere dilecie mi: similis esto. Lōtinet sic. Dilectus mihi. Supple loquitur ut meis filijs administrē: et ut hereticos capiā. et ego illi. Supple suz parata obedire. in quo nota eius famulatio. Deinde cum dicit.

CQui pascitur inter lilia donec aspiret dies et inclinentur vmbre.

CAssgnat rōne sue famulationis. Est eni chro obediē dū: qd obediētes ei sunt lilia hntes cādorē mūditie. Lōtinat igit sic. ideo spōso meo obedere uolo: qd ipē est. Qui pascit inter lilia. Ii. iter mūdas mētes sibi famulātes: ppf qd ut mūda sim semp illi obedere uolo. donec inclinent vmbre. Ii. donec cesset enigmata cognitio que est i hac vita. et aspiret. Ii. illucescat. dies. Ii. eternitatis: in quo designat qd qui semp desiderat mūdus eē semp dōz christo obedere. Nā supple semp pascit iter lilia: et diligat mūdas mētes qzdū durat presentis vita: multomagis hoc vult in futura vita: ita qd li dōec ibi teneat inclusiō nō exclusiō. Deinde cū dic.

CReuertere: sīlis esto dilecte mi capree binulo qz ceruorum super montes bethel.

CImplorat ecclia chri auxiliū et subuētionē ut ei possit assidue famulari. Et ptinuat sic. Tu dilecte mi. qd habitas sup mōtes bethel. Ii. sup angelos. Bethel enim iterptat dom' dei: uel hitaculū dei. vñ mōtes bethel significat eos qui in domo dei tenēt altū gradum. Tu autē dilecte mi qui es sup eos. Reuertē. Ii. si p aliquaz negligētiā ptingat me ad te diuertē: tu m̄ reuertere ad me: et me adūrādo ut ad te redeā et tecū manea. Et sīlis esto capree. Quehēt acutū vīsum nōs defectus misericorditer aspiciēdo. Et etiā esto sīlis hymnuloqz ceruoz. Qui mouet agiliter. ita tu meis defectib' ne ultra pcedat succurre uelocit. Lāp. 3^m. Lcō. I.

Mlectulo meo per noctē quesui quē diligit anima mea. Quesui illum et non ueni.

Sicut dictū est sup ecclia respectu filioz dupl'r turbat. Pimo quātū ad exteriores turbationes. 2^o quātū ad interiores distractiones: finita pte illa ubi egit de exteriorib' tribulationib': nūc detiniat de interiorib' distractionib'. Et diuidit ps ista in tres ptes. qd pmo ponit hī distractio. 2^o subiūgit chri cōpassio ibi. Adiuro uos. 3^o iponit finis isti tractatui in quo determinat de pmitiua ecclia: vñ subinfert dictē ecclie commēdatio: ibi. Que est ista. Distractio autē ecclie sine plati sic eē hēt: qd ipse exteriores sollicitudines qd curā filioz gerit: ita eā occupat qd quādo vult redire ad cōsciam/ multoties uenit se deficē ab illa dulcedine quaz p̄us hēbat. vñ querit in lectulo suo christū: et nō uenit. Et qnūqz hoc ei ptingit dōz surge re et eūl querē per vicos et plateas cūtatis. Ii. p oia desideria et opa que fecit et que p̄cupiuit. utrū aliquid p̄cupierit uel egerit qd chro displicuerit. ppf qd sentiat se distractū in pscia. Et cū hoc agit. vigiles cūtatis. Ii. uane cogitationes ueniūt ipm: qd debet p̄trāre: qd in talib' cogitationib' nō uenit chris. Et talibus p̄trāsis ipse uenit christū: et hoc qd se hnt per ordinez. Ideo ps ista diuidit in ptes qtuor. Quia pmo ponit ad psciam reuersio. 2^o ponit chri ingſitio: ibi. Surgā et

circuibo. 3^o uariarū cogitationū currētū occupatio ibi. iuenerūt me vigiles. 4^o chri iuētio ibi. paulūlū cū p̄trāfirē eas. Lōtinet sic. Ego plāt uel ecclia post administrationē et vitā actiūa uolēs redire ad dulcedinē p̄teplationis in lectulo meo. Ii. in pscia mea. Quesui per noctē. Ii. tpe pgruo. videlz tpe silētij: cu insimodi est tps noctis. Quesui quē diligit aia que sui illū et nō iueni. Iqr iueni me distractū et perturbatū in pscia mea ppf exteriōres occupationes. In quo habet ad psciam reuersio: quō platus post actionē redit ad psciam ut ibi christū iueniāt. Deinde cum dicit.

CSurgā et circuibo ciuitatē p vicos et plateas: queram quē diligit anima mea.

CPonit spōse ingſitio ad iuētū. Et ptinuat sic. Re diēs ad psciam meā quesui chm et nō iueni: vñ ut etiū iuētā adhuc querā. Surgā et circuibo ciuitatē. Ii. per actualē p̄siderationē p̄quirā psciam meā. et per vicos et plateas. Ii. per oia dicta desiderata et scā que egi dixi et p̄cupiui: utrū aliquid egerim qd displicuerit sibi: et sic faciēdo christū. querā quē diligit aia mea. Nā figs post actionē nō pōt redire ad dulcedinē p̄teplationis dōz cogitare qd forte in aliquo deligt: ppf qd solitā dulcedinē nō sentit. Et iō dōz ciuitatē. Ii. psciaz to taliter scrutari. Notādū autē psciam eē lectuluz in quo christ' regescit: qd stratū coangustatū est quia nō pōt iacē nī vñ. Ii. christ' uel diabolus. Isa. 28. Coangustatū est stratū ut alter decidat et palū breue utrum qd opire nō pōt. Sed si p̄siderem psciam et cor nīm quātū ad gñia pctōz que ibi eē p̄nt. sic est ciuitas disticta per vicos et plateas. Ii. per delicta maiora et per minorā. Deinde cum dicit.

CQuesui illū et nō iueni. Inuenerūt me vigiles qui custodiunt ciuitatem. Nū quez diligit anima mea vidistis?

CPonit uanarū cogitationū occupatio. Lōtinet sic. Ad psciam meā redij: christum per plateas et vicos quesui. Quesui illū et nō iueni. Ii. est causa quare. Quia vigiles ciuitatis. Ii. uane cogitationes qd custodiūt ciuitatē iuenerūt me. Ideo eis occupata christū nō iueni: qd vix possum dicere vñ pater nī: qd uane cogitationes nos nō inneniat. qd tales cogitationes dicūtur vigiles ciuitatis: qd semp sunt pate ad capiēdū et occupādū nos. Sed qn tales vigiles seu cogitationes occupāt nos debemus eas derelinquere: qd in talibus cogitationib' nō innenit christus. ideo yronice talibus vigilib' dicit. nungd vidistis. Ichristuz. quem diligit anima. Deinde cum dicit.

CVaululum cum pertransissem eos: inueni quem diligit anima mea.

CPonit pmo christi iuētio. Scđo eius ap̄phēsio: ibi. tenui eū. Lōtinet sic. Ita inuenerūt me uane cogitationes seu vigiles ciuitatis. Sed cū p̄trāsſez eas. scilicet derelinquēdo. Iuētū. Ichristū. quez diligit aia. Ii. Sciat enim qlibet qd si ad psciam sua redit et eam diligēter ingrēt: et uanas cogitationes dimittit: qd hijs pactis christū iuēt. Deinde cum dicit.